2022年７月 25日

各 位

会 社 名 セーフィー株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO        佐渡島 隆平

 （コード：4375 グロース市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼 CFO古田 哲晴

 （TEL. 03-6311-4570）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2022年７月 25日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 移転理由

 事業成長にともなう人員拡大に対応しつつ、現在の複数拠点を一か所に集約してコ

ミュニケーションを活性化し、働きやすい職場環境を構築するために、本社を移転い

たします。

2. 移転先

東京都品川区西品川一丁目１番１号 住友不動産大崎ガーデンタワー

＜ご参考＞

現本社の住所 ： 東京都品川区西五反田一丁目５番１号 A-PLACE五反田駅前

3. 移転日（予定）

 2023年７月１日

4. 業績に与える影響

 本移転に伴い、現本社建物付属品の加速償却、原状回復費用などが今後発生する見

込みです。具体的な金額については今後適時に開示させていただきます。

5. その他

 本移転は、同一区内（東京都品川区）の本社移転であるため、定款の変更はござい

ません。

以 上